
1

……z jednání Rady obce Borová č. 20 dne 12.8.2015 od 16:00 hodin v kanceláři 

Obecního úřadu v Borové

Přítomni: Mgr. Lenka Tlustá, Ing. Petr Kučera, Ing. Václav Stodola, Vladimír Romportl, 

(p. Vojtěch Bednář z rodinných důvodů omluven)

rada obce schvaluje:

 Zápis RO Borová ze dne 29.7.2015;

 Pojistnou smlouvu o pojištění právní ochrany č. 4012387 s D.A.S. RECHTSSCHUTZ AG, 

pobočka pro ČR;

 Smlouvu o nájmu části nebytových prostor v č.p. 305 „Smlouvu o nájmu prostoru 

sloužícího k podnikání (nebytových prostor)“ mezi Obcí Borová a Oblastní charitou 

Polička, Vrchlického 22, 572 01 Polička (viz Záměr změnit nájemní smlouvu č.j.

191/2015 Borová, 26.5.2015);

 Smlouvu o nájmu části nebytových prostor v č.p. 305 „Smlouva o výpůjčce“ mezi Obcí 

Borová a Mudr. Jaroslavem Grodlem (viz Záměr změnit nájemní smlouvu č.j. 191/2015

Borová, 26.5.2015);

 aj.

rada obce vzala na vědomí:

 Veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy při nedostatku vody 

MP/17950/OÚPRaŽP/RK ze dne 4.8.2015 vydané MÚ Polička, vodoprávní úřad;

 Informaci o čištění potrubí výtlačného řadu vodovodu dne 6.8.2015  a zahájení 

nákupu vody dle smlouvy o vodě předané s VHOS,a.s.;

 Další seznam úkolů a opatření-vodovod Borová, které vyplynuly z pracovní schůzky ze 

dne 11.8.2015;

 aj.




